
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
25/2024

 
                        Parte:   E R AGOSTINHO TECHNOLOGY - CNPJ:
10.229.205/0001-05  e  a  Câmara  Municipal  de  Areia  Branca,
representada por Sr(a) RENAN DE LIMA SOUZA, Presidente.
            Objeto........................:  Contratação  de  empresa
especializada  para  abrangente,  substituição  e  instalação  de
corda/mangueira  luminosa  de  LED  em  PVC  flexível  extrusado
transparente Câmara Municipal de Areia Branca/RN.
            Contratado.................:  E R AGOSTINHO TECHNOLOGY -
CNPJ: 10.229.205/0001-05, PC DIX SEPT ROSADO, 1501, CENTRO,
AREIA BRANCA/RN, CEP: 59.655-000.
           
VALOR................:  previsão de valor de R$ 4.830,00 (quatro mil,
oitocentos e trinta reais).
.
            PRAZO................:   04 de novembro de 2024 a 31 de
dezembro de 2024.
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Dispensa de licitação
 
 
 
AREIA BRANCA - RN, 04 de novembro de 2024.
 

Publicado por: RENAN DE LIMA SOUZA
Código Identificador: 85227863

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/11/2024.
EDIÇÃO 2025. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


